
UCHWAŁA NR 889/LXVIII/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 867/LXVII/2023 Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie działki ewidencyjnej nr 236/2, położonej w obrębie 
KPGO Mysiadło oraz w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz 
37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344, ze 
zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. W Uchwale Nr 867/LXVII/2023 Rady Gminy Lesznowola z dnia 

31 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki 
ewidencyjnej nr 236/2, położonej w obrębie KPGO Mysiadło oraz w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy, wprowadza się następującą zmianę: 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na wydzierżawienie spółce prawa handlowego działki 
ewidencyjnej nr 236/2, o pow. 0,3148 ha, położonej w obrębie KPGO 
Mysiadło stanowiącej część nieruchomości, dla której jest prowadzona 
księga wieczysta przez Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, na okres 30 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49585D-F804-4C9F-8C80-5DBD490E3806. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49585D-F804-4C9F-8C80-5DBD490E3806. Uchwalony Strona 2



 
 

UZASADNIENIE 

 

W związku z tym, iż stroną umowy dzierżawy będzie spółka prawa handlowego 

niezbędna jest zmiana uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C49585D-F804-4C9F-8C80-5DBD490E3806. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 889/LXVIII/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


